PAGE

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      09 декабрь  2020 й.                               № 37                              от 09 декабря 2020 г.
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения

Сальёвский сельсовет от 01.07.2019 №40  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации» в сельском поселении Сальёвский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
На основании протеста прокуратуры Дуванского района от 30.11.2020, в соответствии  с п.34 постановления Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014г. № 1221 « Об утверждении Правил , изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы сельского поселения Сальёвский  сельсовет от 01.07.2019 №40  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации» в сельском поселении Сальёвский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

следующие изменения:

1. Пункт 2.8.6 Административного регламента исключить.
2  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             Е.В. Кузнецова